



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/240876/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 05.06.2024

Spisová značka: S-SMOL/219584/2024/OS

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.05.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací v podobě:

- 1) všech protokolů s věcným obsahem z provedených kontrolních dní výstavby dálnice D0136 Říkovice – Přerov pro 20 SO dle rozhodnutí KÚ Olomouckého kraje ze dne 8. 3. 2023, č. j. KUOK 29680/202, které změnilo stavební povolení MM Olomouc ze dne 24. 11. 2021, č. j. SMOL/273389/2021/OS/PK/Pav,
- 2) všech příloh těchto protokolů s věcným obsahem, včetně informací o zúčastněných institucích a osob na těchto kontrolních dnech,
- 3) plán kontroly výstavby 20 SO na dálnici D0136, z něhož bude zřejmé, v jakých dnech či týdnech tyto kontroly proběhnou a s jakými oslovenými účastníky se počítá (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace.

K bodu 1 a 2 žádosti Vám v příloze zasíláme anonymizovanou kopii protokolu z kontrolní prohlídky stavby ze dne 02.01.2024 a anonymizovanou kopii prezenční listiny.

K bodu 3 žádosti sdělujeme, že plán kontrolních prohlídek byl stanoven ve stavebním povolení tak, že kontrolní prohlídka stavby bude provedena ve fázi po dokončení stavby.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie protokolu z kontrolní prohlídky stavby ze dne 02.01.2024 a anonymizovanou kopii prezenční listiny

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. XXX

Na vědomí:

2. Spis.